П Р И К А З

по МОУ средней школе № 1  с УИОП

от 10.05.2008 г.

№ 45

О реализации  РКПМО.

В соответствии с приказом Комитета по образованию от 25.04.2008 года

№ 256\1 «Об участии общеобразовательных  учреждений Егорьевского  муниципального

района  в реализации РКПМО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьную стратегическую команду по реализации РКПМО в  следую-

щем  составе:

Коблова М.В.

- директор

Селезнева Т.А.

- зам. директора по УВР

Сомсина Т.И.

- зам.директора по НМР

Капорина Н.И.

- зам.директора по УВР

Огерук З.Н.

- зам.директора по АХР

2. Распределить между членами команды следующие обязанности:

2.1. Внедрение новой системы оплаты труда и нормативного подушевого финан-

сирования -    Селезнева Т.А., Коблова М.В.

            2.2. Создание новой системы оценки качества образования-    Сомсина Т.И.

2.3.  Расширение общественного участия в управлении образованием -

        Капорина Н.И.
2.4. Создание комфортных условий для получения качественного образования-

Огерук З.Н.

3.   Общее руководство и управление реализации проекта оставляю за собой.

Директор школы                           М.В.Коблова

С приказом ознакомлены:

Селезнева Т.А.

Сомсина Т.И.

Капорина Н.И.

Огерук   З.Н.